PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2013 года                                                                                               № 4
пгт.Междуреченский

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Междуреченский третьего созыва и избрании их составов
  В соответствии с пунктом 10 статьи 18 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, пунктом 1 главы III Регламента работы Совета депутатов городского поселения Междуреченский, для ведения нормотворческой работы, подготовки и предварительного рассмотрения вопросов, относящихся к ведению Совета и осуществления контрольных полномочий, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Образовать:

1.1. постоянную мандатную комиссию в составе 3-х человек;

1.2. постоянную планово-бюджетную комиссию в составе 3-х человек;

1.3. постоянную комиссию по вопросам промышленности, связи, строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли в составе 4-х человек;

1.4. постоянную комиссию по социальным вопросам и правопорядку в составе 4-х человек.

2. Сформировать постоянные комиссии Совета депутатов городского поселения Междуреченский в следующем составе:
2.1. Постоянная мандатная комиссия:

Председатель комиссии – Вискунова Е.П. – депутат по избирательному округу № 7;

    Члены комиссии:

Кваченко Д.В. – депутат по избирательному округу № 15;

Коркишко И.В.- депутат по избирательному округу № 4.
2.2. Постоянная планово-бюджетная комиссия:

Председатель комиссии –

Копысов Н.П. – депутат по избирательному округу № 10;

Члены комиссии:

Десятова З.П. – депутат по избирательному округу № 2;

Романова Н.Ю. - депутат по избирательному округу № 6;
2.3. Постоянная комиссия по вопросам промышленности, связи, строительства, ЖКХ, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли:

Председатель комиссии –

Гусельников В.В.– депутат по избирательному округу № 11;

Члены комиссии:

Бабкин Н.А. – депутат по избирательному округу № 14;

Меньшиков М.А. – депутат по избирательному округу № 5;

Ковылин В.Н. -  депутат по избирательному округу № 3
2.4. Постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку:

Председатель комиссии –

Зубова С.С. – депутат по избирательному округу № 9;

Чернецов Д.В. – депутат по избирательному округу № 12;

Юсупов В.М. – депутат по избирательному округу № 13;
Мурзин С.В. – депутат по избирательному округу № 3.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Решение опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Междуреченский.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                   А.А.Давыдов